
ANILARLA ADANA&#39;DAN ANTAKYA

Anılarla Adana'dan Antakya
Adana'yı ve olağanüstü Karatepe ören yerini görelim hem de yaralarını sarmaya çalışan
Antakya'mıza gidip manevra karar vermeyince bir “can suyu” dağıtan kente. 

Her ne kadar bu güzel kentimizin büyük bir kısmı yıkılmış olsa da Samandağ Titus Tüneli, Hıdırbey
köyü, Vakıflı Ermeni köyü hâlen sağlam. Hatta ünlü künefeci Yusuf yarı yıkık çarşıda üretime başladı
ve defne sabunu üreten de faaliyette ve bizlerin omuz vermesini bekliyorlar 

1.Gün 15 Aralık Cuma / Adana - Osmaniye - Karatepe - Adana
 Sabah 10.00 dolaylarında Karatepe'ye yani Asittawandas “Geç Hitit” kente gidiyoruz. Halet Çambel
hocanın kazıp ortaya çıkardığı bu 2900 yıllık ören yerinde heykeller ve kabartmalar sanki Allah'tan
konuşmak gibidir. Yine burada yörüklerin sandal ağacından yaptıkları Hitit tarzlarında mutfak
gereçleri satılır. Onlardan da satın alma yolumuz üzerindeki Kastabala antik kenti kalıntılarını da
çıkarabiliriz. Bu akşam kentteki ünlü mekanda Kazancılar Çarşısı'nda müzik eşliğinde kebaplar yeriz. 

2.Gün 16 Aralık Cumartesi / Tüm Gün Antakya
 Bugün depremin yerle yeksan ettiği kadim kent Antakya'ya gidiyoruz. Kahvaltımızı çok erkenden
göreceğimiz yola çıkacak ve 2,5 saatte Antakya'ya varıp, eğer açık ise doğruca Arkeoloji/Mozaik
Müzesi'ne gireceğiz. Öğleye doğru ise Hıdırbey ve Vakıflı köylerini Samandağ'a doğru gidiyoruz.
Hıdırbey köyünde köy kahvesinin saklandığı piknik hatta.

Günün son durağı ise Titus/Vespesianus Tüneli olacak. Burada kısa ve güzel bir yürüyüşe katıldı
Beşikli Mağara'yı da kaydetti ve Samandağ'da deniz kenarındaki Dervişhan Restoran'da akşam
yemeğini aldız. Antakya kent merkezi de kimi alışverişler kurumsallaştırılır. Geç kalanlar Adana'ya
dönmüş olacaksınız. 

3.Gün 17 Aralık Pazar / Adana - Dönüş
 Bugün tamamen Adana kent merkezindeyiz. Öncelikle Arkeoloji Müzesi'ni çevreleyen kent
sokaklarını arşınlarız. Taş Köprü, Sabancı Camii gezilerini içeren eski kent dokusu eşliğinde son
alışverişleri de yaparak akşam uçağı ile İstanbul'a dönüyoruz.
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